Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«28» марта 2023 г.                                                                                               № 44/лс-01

О присвоении статусов активиста

ПО СК «Самоуправление вне границ»

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК

«Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю:

1. Наделить статусом активиста ПО СК «Самоуправление вне границ»,

соответствующими правами и обязанностями следующих кандидатов в активисты:

Боровая Светлана Денисовна (учебная группа ГМУ22-7);

Джамбеков Артур Артурович (учебная группа ГМУ22-7);

Заровская Мария Александровна (учебная группа ГМУ22-7);

Савин Никита Николаевич (учебная группа ГМУ22-7);

Яковлева Ульяна Витальевна (учебная группа ГМУ22-7).

2. Контроль за исполнением решения возложить на исполняющего обязанности

заместителя председателя —руководителя Департамента планирования и развития

кадров Цареву К.И.

Руководитель   Л.В. Адамская

11321

ПОДГОТОВИЛ:

Исполняющий обязанности

Заместителя председателя –

руководителя Департамента

планирования и развития кадров

______________К.И. Царева

«23» марта 2023 г.

СОГЛАСОВАНО:

Председатель

______________А.В. Судоргин

«27» марта 2023 г.

Заместитель руководителя

______________Н.К. Овчинников

«27» марта 2023 г.